Poznan, dnia 2017-11-27

EZ/350/85/2017/......867..........

wg rozdzielnika - do uczestnikow i zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczoneqo 85/2017 Zakup i dostawa srodkéw myjgcych i dezynfekcyjnych do
dezynfekcji manualnej i myjni

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety zapytania do specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia na ktére udzielamy odpowiedzi

Pytanie do SIWZ

Pkt VII ppkt. 10 SIWZ - Prosimy o odstgpienie o wymogu przedtozenia dokumentu potwierdzajgcego
odbycie szkolenia z zakresu ustawienia programoéw mycia, kalibracji uktadu dozowania, dla myjni WD430 —
pakiet nr 2, ktérego Zamawiajgcy wzmaga na wezwanie i przedtozenia w to miejsce oswiadczenia
Wykonawcy o zagwarantowaniu na czas trwania umowy serwisu z zakresu ustawienia programdéw mycia,
kalibracji uktadu dozowania, dla myjni WD 430.

Powyzszy wymog narusza art. 7 ust. 1 Ustawy Pzp gwarantujgcy zachowanie uczciwej konkurencji,
rowne traktowanie Wykonawcoéw oraz z art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp, ktéry zawiera wyrazny zakaz
dokonywania opisu przedmiotu zaméwienia w sposéb, ktory mogtby utrudnié uczciwg konkurencje. Wedle
naszej wiedzy tylko jeden z Wykonawcéw posiada powyzszy dokument, i tym samym jako jedyny bedzie
mogt ztozy¢ oferte spetniajgcg wymadg zawarty w SIWZ, co narusza zasady dotyczgce uczciwej konkurencji.

Zamawiajgcy umieszczajac taki zapis w SIWZ pozbawia sie mozliwosci uzyskania korzystnej cenowo
oferty, decydujac sie na warunki przedtozone przez tylko jednego Wykonawce, co nie stuzy interesom
Szpitala (wzrost ceny oferty). Pragniemy réwniez nadmieni¢, ze do prawidtowego ustawienia programéw

mycia, kalibracji uktadu dozowania dla myjni WD340 wymagany jest doswiadczony serwis $wiadczacy

ustugi prawidtowego serwisowania myjni réznych producentéw (w tym Belimed WD 430) na terenie

catego kraju, ktérym dysponujemy. Posiadanie dokumentu potwierdzajgcego odbycie szkolenia nie jest

jedynym Zrdodtem gwarantujgcym prawidtowg kalibracje myjni, a jedynie podnosi jej koszty.



ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wykresla w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pkt VI1.10.

Wymdg zamawiajgcego jest zawarty w opisie przedmiotu zamowienia, cyt:

e Zamawiajgcy wymaga ustawienia do pracy urzadzenia poprzez nastawe programéw
mycia i dezynfekcji, kalibracje uktadu dozowania do gestosci zaoferowanych srodkéw po
stronie oferenta preparatéw.

Pytanie do asortymentu:

Pakiet 2 pozycja 1 - Czy zamawiajgcy dopusci preparat spetniajgcy wszystkie zapisy SIWZ o pH ok 6? Rdznica
0,5 pH nie ma zadnego wptywy na jako$¢é mycia z proponowanym srodkiem w SIWZ?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

z powazaniem,

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inz. Matgorzata Kotodziej-Sarna
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